
Id: KOKNV-EBMLI-JUHGW-EVZKW-EIXOT. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 132/VIII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./: 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 7.829,00 zł z tytułu: 

- odsetek od nieterminowych wpłat należności i odsetek bankowych w Zakładzie Gospodarki Lokalowej 
w Lubaczowie w kwocie 1.947,00 zł, 

- refundacji płac i składek ZUS z 2010r. w Zakładzie Gospodarki Lokalowej w kwocie 992,00 zł. 

- wynajmu sal w Publicznym Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 4.890,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 7.829,00 zł z tytułu: 

- różnych opłat i składek w Zakładzie Gospodarki Lokalowej w Lubaczowie w kwocie 280,00 zł, 

- odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat w Zakładzie Gospodarki 
Lokalowej w Lubaczowie w kwocie 2.659,00 zł, 

- wynagrodzeń osobowych pracowników (godziny doraźne zastępstw dla nauczycieli) w Publicznym 
Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 4.890,00 zł. 

3. Zmiany w dostosowywaniu do klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KOKNV-EBMLI-JUHGW-EVZKW-EIXOT. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 132/VIII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 939,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 939,00 zł 

0920 Pozostałe odsetki 1 947,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 992,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 4 890,00 zł 

80110 Gimnazja 4 890,00 zł 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 890,00 zł 



Id: KOKNV-EBMLI-JUHGW-EVZKW-EIXOT. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 132/VIII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 939,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 939,00 zł 

4430 Różne opłaty i składki 280,00 zł 

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 2 659,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 4 890,00 zł 

80110 Gimnazja 4 890,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 890,00 zł 


